



111202

Dr.
Thorleif D. Østrem
Observatoriegt. 10
O S L O 1



Kan slikt forekomme paa skolen, er det mulig, at det ogsaa
den almindelige mand, , man i sin almindelighet
kan skje paa arbeidsplassene. Den slags episoder kjenner vel/vi andre mindre
til, end de som det gaar ut over. fortsatte *Fasfrens lys*
Vi har ogsaa den ~~skillete~~/diskriminering i forskjellige
fagforeninger, som ~~for~~ fastholder sine ~~for~~ for 22 aar siden i frigjør-
ingerusen foretatte illegale eksklusjoner av NS-medlemmer, som naa i bess-
-te fald bare kan gjenopptas efter kanossagang med søknad bilagt langst
forsvundne saks dokumenter alias ikke eksisterende referater av munttlige
retts- da skyhøie anklager jevnlig faldt sammen som korthus
forhandlinger dengang. i de samme retter
Man kan igrunder ~~da~~ ikke undre sig over, at denne
gruppe av landsmænd ~~forlanger~~ da heller forlanger revisjon av rettsop-
gjøret med opreisning og en virkelig gjenindtakelse i samfundet, slik det
hel lovet og sagt., om det er slikt, som ønskes ogsaa fra den anden part.

Man kan kanskje heller undre sig over

Ar Am
Men folk vil ikke ha noe ~~revisjon~~ av det saakaldterettsopgjør. Men
vil helst glemme det og forlanger, at de forurettede ogsaa ~~skal~~ skal gjøre
døt. Og vil de ikke det, saa staar straks ignoranter av forskjellig slag
parat og fortæller os, at disse gjenstridige er kværunter, som frembyr
"interessant psykologisk stoff" og lider av "retthaveri" og "opreisningsdeli-
delir". Rigtignok er dette psykiatriske betegnelser for personer, som rea-
gerer voldsomt og urimelig paa liten eller ingen forurettelse eller fornær-
else - trods man vel ikke kan si, det er smaa ting aa bli sperret inne noen
aar, fratat eiendom, erhverv og ~~rykte~~ gode navn og rygte. Men det reflekteres
det slettes ikke over. Heller ikke, at det er noe besynderlig, at pludselig
70-80 000 mennesker skulde bli "kværunter" paa en gang.

De er nemlig av samme mening alle disse tusinder, selv om ikke alle kan
eller har "høve" til aa gi uttrykk for det.

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014
 guldsmedlingen fra Russland, som skulde brukes til aa lave revolusjon i Norge - saa grundig rakk ned paa alle vis, at da han optraadte i 1940, var han allerede upopular nok hos baade høi og lav, ja liketil paa høieste hold. Kong Haakons sagnomsuste "Nei" paa Elverum i aprildagene 1940 gjaldt ikke, som de fleste tror, samarbeide med tyskerne - men med Quisling.

+

Det, som de naadeløse kritici av idag fortrinsvis bebreider forfatteren av den sinnssykefabulerende bok, er at han bygger paa anden-handsmateriale og stiller sine diagnoser uten selv aa ha hverken kjent eller undersøkt Quisling, Og bevismateriale, som der tumles med, betegnes som mere end tyndt.

Ogsaa forfatteren selv synes i sin bok aa ha vært ~~uoverbevisende~~ klar over dette og at hans argumentasjon for sinnssykediagnosen (eller varig svækkede sjælsevner) ikke altid er overbevisende nok og trenger aa støttes op - man kunde næsten si med hvadsomhelst. - Og saa citeres en række lægfolk-formeninger og formodninger om Quislings sinnstilstand, med fordel kunde vært uteladt som ~~ikke/ikke/ikke/ikke/ikke~~ i en præsumptiv seriøs psykiatrisk utredning - ogsaa av hensyn til forfatteren selv. - "De paarørendes beretning" er altid av verdi ved psykiatriske undersøkelser. Men det er et stivt stykke aa tillægge skraasikre utsagn om Quislings mentalitet fra hans motstandere i en politisk opreven tid synderlig vegt - endsi la ~~disse~~ psykiatriske analfabeter og ignoranter stille diagnosen for sig. Forfatteren kjører imidlertid ^{ufortrødent} ~~ufortrødent~~ op med litterater og skribenter av forskjellig slag like ned til pennehelten Nils Chr.Brøgger, hvis lurvete bidrag med opgulp fra egen kloak slutter slik : " Jo, hans (Quislings) sjæl var gal - hans utrolig ne~~ver~~verdige og tilsølte sjæl". - Det hele virker svært lite tillidvækkende.

Mangt og meget i et menneskes liv, som synes rart og uforstaaelig for andre, lar sig let opklare ved personlig kontakt med angjaldende - og viser sig oftest aa være en fjær, som er blit til 5 høns - ja mangen ~~mangler~~ gang mangler fjæren ogsaa.